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GLÅMRIK  

  

Kjære alle postpensjonister 
Vi har nå avholdt julemøtet vårt for i år. Tradisjonen tro fikk        

vi deilig julemat og Arne Udnesseter sang for oss. 

Det jobbes nå med en tur til Kongsvinger Festning 

våren/forsommeren 2022. Jeg håper dette er en tur som er 

interessant, og at dere vil bli med på denne turen. Mer 

informasjon/ invitasjon kommer senere. 

Det vil også bli undersøkt om en tur til Gålå med Peer Gynt-

spelet. Denne kommer vi også tilbake til senere. 

Neste medlemsmøte, som også er årsmøte, holdes på 

Sanngrund 02.03.2022. 

Så vil jeg ønske dere alle en GOD JUL og et GODT 

NYTTÅR!  

 

Hilsen Aase Marit 

 

 
 

 
 

Med hilsen  

          Aase Marit    

Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal  
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REFERAT FRA MEDLEMSMØTE ONSDAG 1. DESEMBER 2021 PÅ SANNGRUND KAFE      

 

Saksliste:  

1. Åpning, velkommen  

2. Knut Holen, tidl. Politi og Kripos holder foredrag 

3. Aktuelle saker. Eventuelt  

 
46 medlemmer deltok på møtet. Foredragsholder med følge. 

2 medlemmer meldte avbud, 3 ikke møtt. 

 

1. Åpning, velkommen  

      Aase Marit ønsket velkommen til julemøtet. 

      Startet som vanlig med kaffe og rundstykke.  

      Vi sang Julekveldsvisa. 

2. Knut Holen, tidl. Politi og Kripos holdt foredrag  

Holen holdt et engasjerende, spennende, morsomt og veldig interessant foredrag 

om sitt yrkesaktive liv i Politiet, Kripos samt andre oppdrag/arbeidsoppgaver. 

Historien var også ispedd gripende fortellinger fra hans eget privatliv.  

Aase Marit takket for at han kom, og for et veldig interessant foredrag. 

Hun overrakte blomst og vin. 

3. Aktuelle saker. Eventuelt. 

Turer, 2022. Medlemmene stemte for enten Gålå eller Flo og Fjære.  

De som viste interesse for Gålå med Peer Gynt-spelet var absolutt i flertall.  

Oppdrag å jobbe med for Berit og neste års turkomite.  

 

Datakurs for medlemmer? Ingen av medlemmene viste interesse. Vi «legger’n på is» 

Opprette lokale gå-grupper? Ingen interesse 

Det ble oppfordret til å lese lokalaviser, da gå-grupper arrangeres lokalt mange steder 

 

Vi sang Glade jul 

Trekning åresalget. Åresalget innbrakte ca kr. 5000,- 

Stor takk til medlemmene for mange fine gevinster 

 

Til middag ble det, tradisjonen tro, servert julemiddag med riskrem 

til dessert.  

Arne Udnesseter avsluttet middagen med å synge like vakkert som 

mange ganger før. 

 

Vi reiste oss og sang Deilig er jorden til slutt. Også en fin tradisjon. 

 

Aase Marit takket Arve Maribo for musikk og Gunn Eva som 

forsanger. 

Ønsket alle vel hjem, og en riktig god jul 

 

Møtet slutt kl. 16.00. 

 

Neste møte, Årsmøte: 02.mars 2022 

 

       Wenche Jartun, sekretær  
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Portrettintervju av Einar Finnbråten  

 

Einar har rukket å bli 85 år, og ble født og oppvokst på 

Eidsvoll. Etter mange år som strømling overtok han og kona 

eiendommen til hennes foreldre med skog og dyrka mark på 

Edsberg i Kongsvinger, og etter hvert flyttet dit hvor han i dag 

bor i kårboligen. Han har fått 1 sønn og 1 datter, samt 5 

barnebarn og 5 oldebarn. Etter noen år som enkemann har han 

nå fått seg en venninne som er med på møter og turer, 

 

Hvordan vil du oppsummere din postale karriere? 

 

Jeg møtte opp som nervøs 18 åring på et personalkontor i 

Steinhuset og ble møtt med følgende uttalelse: ”Hva fa… gjør du 

her ?” Personen var betydelig svaksynt og trodde det var en 

annen, men det endte med jobb som dagarbeider på budavdelingen. Dagslønna var på kr. 16,50, men 

det var ikke hver dag det var noen jobb å få. Da var det bare å ta toget på hybelen til bestemor på 

Lillestrøm. 

 

Etter dette gikk det slag i slag som postbud, pakkmesterelev og overpostpakkmester i særklasse. 

Etter dette søkte jeg og fikk jobb på Lillestrøm. Postmester Knut Kristiansen sendte meg på 

poståpnerkurs på Granavollen. Etter fullført kurs ble det vikariater på Kjeller, Bjørkelangen og 

Løken for så å ende opp som poståpner og senere postmester på Skjetten.  

 

Hvordan synes du Posten har vært som arbeidsplass? 

 

Jeg synes at jeg har vært heldig og Posten har vært en god arbeidsplass, selv om den til tider har vært 

veldig regelstyrt. Jeg har vært fagorganisert i alle år og hatt flere tillitsverv, bl. a leder for vår krets. 

Jeg har bare gode minner om dette.  I dag synes jeg Posten har blitt altfor upersonlig og alt skal kun 

dreie seg om penger. 

 

Hvordan er livet i dag? 

 

Helsa er vel sånn man må regne med i min alder. Det skranter litt med rygg og et bein etter en smell, 

men hodet er heldigvis bra. Jeg lager meg middag hver dag og tar gjerne et glass øl og en toddy. Med 

280 mål skog har jeg ingen fritidsproblemer  

 

Har du noe ønsker eller forslag til foreningen vår?  

 

Kanskje litt flere møter med forskjellige foredragsholdere  

 

Har du noen ønsker for framtida? 

 

Det må være at vi ikke må overbeskytte småbarna våre. La de 

få utforske sin verden, klatre i trær og spikke med kniv 

 

 

Intervjuet er foretatt av Gunnar Bjerkesmoen. Han tar gjerne imot tips om personer som har en interessant 

og/eller morsom historie som kan presenteres i Glåmrik. Gunnar vil eventuelt foreta intervjuer og ta bilder.   
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 JUBILANTER I JANUAR, FEBRUAR OG MARS 2022   

 

65 år                                   80 år  

Inger Spaun Hauglie 13. januar    Anne Lise Borgersrud 29. januar 

Roar Nygårdsæter 4. mars       Målfrid Leere Andersen 6. mars 

          

70 år                                   85 år   

Magne Tyskeberget 1. februar          Helga Lien 24. januar 

Brit Gunvor Middelthun Sættem 6. februar       Arvid Riegels 3. februar  

Marianne Andersen 8. februar                              Kari Breen 16. februar   

May Tone Mjøvik 10. februar      Grethe Østhaug 31. mars  

Terje Berg 3. mars   

        90 år 

75 år         Randi Bråtner 3. mars 

Berit Olsen 26. januar 

Elin Jane Quist Hansrud 10. februar 

Rolf Ove Kristiansen 26. februar 

Inger Sanda 4.mars 

Torhild Sofie Karlsen 18. mars 

Berit Saxhaug 19. mars 

Torill Breiby 30.mars 

           

  

 

VI GRATULERER!   

    

  

  

POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.  

VÅR EPOSTADRESSE: romerike-glamdal@postpensjonistene.no   

VÅR HJEMMESIDE: www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/  

Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)  
Leder:    Aase Marit Torsen, Brulia 20, 2160 VORMSUND. Tlf. 975 19 508  

Nestleder:  Gunnar Bjerkesmoen, Astridtunet 3, 2208 KONGSVINGER, Tlf. 911 32 501  

Sekretær:  Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136 Kasserer:  

 Aasmund Hånes, Kanalveien 6, 2004 LILLESTRØM. Tlf. 901 46 705 Styremedlem: 

 Odd Pedersen, Grevlingvegen 7, 2014 BLYSTADLIA.  

  

  

REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN  

Gunn Eva Knustad-Harr, Blomstervegen 43, 2100 SKARNES. Tlf. 913 15 436. ge-knust@online.no   
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